67—P. 
Letra francesa, 0,40X0,-17. 

xc 

Donación de una heredad en Valdealiso, otorgada por Urraca Pérez 
y sus hijos en favor del monasterio de Eslonza. 

3-1 Enero. A. M61. 

XPS. Principium scripti fíat sub nomine Christi. In Dei nomine. 
Ego Urraka Petriz una cum filiis et filiabus nostris Fernandas Pe-
triz Isydorus Petriz Martinus Petriz Eluira Petriz María Petriz 
facimus kartulam donationis ad sanctum Petrum de Elisoncia de 
ereditate nostra propria quam habemus in uilla que uocitant llallis de 
Aliso pro remedio animarum nostrarum et pro anima mariti mei Pe-
trus Martiniz qui uia iherosolimitana ab hoc seculo dicessit et pro 
quatuor morabetinos quos ego debebam ad supra fatum monasterium 
quos eciam tulerat secum maritus meus supra dicta iam uia. Offerimus 
itaque supra dictam liereditatem Deo et altari sanctorum apostolorum 
Petri et Pauli de Elisoncia abbati eciam Petro et ómnibus monacliis 
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eodem in loco degentibus tam presentibus quam fiíturis hereditatem 
prenominatam dúos solares cum ómnibus sibi pertinentibus sicut nos 
uel parentes nostri babuerunt cum exitibus cum diuisis cum terris cum 
uineis cum pratis cum aquis cum montibus cum pascuis cessum uel re-
gressum ubi potueritis inuenire totum concedimus uobis iure heredita
rio habeatis possideatis faciatis de illa quod uolueritis. Siquis autem 
hoc factum nostrum tam ex genere nostro quam ex alieno quod fleri 
minime credimus infringere conatus fuerit imprimís sit excomunicatus 
et a consorcio cliristianorum sequestratus non uideat lucem nec ortum 
surgentis aurore cumque contigerit eum de lioc seculo exire ouolutus 
tetra caligine demergatur in inferno interiore amen et a partem illius 
qui uocem pulsauerit persoluat centum morabetinos purisimi auri et 
ipsam hereditatem duplatam uel triplatam in tali loco uel in meliori 
et noc factum nostrum firmissimu habeat tenorem. Facta kartula die 
III a feria quodum quod erat pridie kalendas Februarii. Luna I a in 
Era M . a C . a L X X X X . a Y I I I I . a Eegnante rege Fernando in Legione et 
in Gallecia. Maiordomus aule regis comes Poncius. Gubernante illas 
turres Legionis Poncius Minerue. Maiorinus in Legione Dominicus 
Froyla. Episcopus in sede sánete Marie legionensis Iobannes Albertin. 

Qui presentes fuerunt. Domnus Abril conf. Fernandus Brauolii 
conf. Didacus Fernandiz conf. Petrus ts. Donimicus ts. lohannes ts. 
Martinus notuit. •£< 

Ego Urraka Petriz cum filiis et filiabus meis Fernandus Petriz 
Ysydorus Petriz Martinus Petriz Eluira Petriz María Petriz lianc 
kartulam quam iussimus fieri manibus nostris roborauimus et •£< fe-
cimus. 

6 8 - P . 
Letra francesa, O^SXO.'IS. 

• 

10 
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XCI 

Carta de donación de una heredad en la v i l l a de Publiellos, hecha por 
Urraca Martínez en favor del monasterio de Eslonza. 

19 Setiembre. A. <MC>3. 

XPS. In nomine Domini Patris uidelicet et Filii et Spiritus Sancti 
amen. Ego Urracha Martini fació cartulam donátionis de propia mea 
hereditate que habeo in territorio legionensi in uilla que uocitant 
Publiellos in ipsa uilla meam portionem quam me quadrat Ínter meos 
germanos offero et concedo ecclesie sanctorum Petri et Pauli que est 
sita in uallis Elisoncie et uobis Petro abbati et ómnibus monachis ibi 
Deo seruientibus tam presentibus quam futuris pro remedium anime 
mee et parentum meorum etiam et fratrum meorum tali pacto et tali 
tenore ut numquam inde exeat nec eam detis in prestamio, dono uobis 
atque concedo hanc supra dictam hereditatem sicut ego habeo uel ha-
bere debeo ingressus et regressus pratis, pascuis, fontes, diuisis et etiam 
do uobis porcionem meam de una casa cum totas suas directoras quam 
babemus in Uilla Moratel. Siquis hoc meum factum quod ego sano ani
mo et prompta uoluntate iussi faceré ad irrumpendum uenerit tam de 
nostris quam de alienis quisquís fuerit sit maledictus et excomunicatus 
a Deo et beate Marie et ómnibus sanctis et cum luda proditore in in
ferno dampnatus amen et ipsa hereditate duplet uel triplet in tali loco 
et ad partem regis pectet X libras argenti et careat uoce et hoc meum 
factum firmum maneat semper. 

Facta karta in Era M.aCC.»V.a et quodum tercio X.° Kalendas 
Octuber. Regnante rege domno Fredenando in Legione et in Gallecia 
eum uxore sua domina Urraca. Maiordomus aule regle comes domnus 
Poncius. Iohannes episcopus in sede sánete Marie. Ego Urraca Marti-
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ni kartam quam fieri iussi et legendo audiui manu propria roborad, et 
signum feci. %f 

Comes Ramirus conf. Didacus Fredenandi conf. Fredenandus Eo-
derici conf. Gundissalus Martini conf. Dominicus Froila conf. Iohan-
nes capellanus sancti Martini conf. Qui presentes fuerunt. Iohannests. 
petrus ts. Martinus ts. Adam notuit. •£< 

69—P. 
Letra francesa, 0,29X0,19. 

XCII 

Carta de donación de unas heredades en Manseleia, otorgada por Pedro 
Arias y su mujer en favor de Fernando Tizón y la suya. 

Febrero. A. H6S>. 

XPS. In Dei nomine. Ego Petras Arias et uxor mea Constantia 
Osoriz a uobis Fernán Tizón et a uxor uestra Sol Nicholaz in Domino 
Deo eterne salute amen. Ideo placuit nobis per bona pacis et per bona 
uoluntas et propter amorem uestrum que habuimus contra uobis do-
namus a uobis una hereditate que habuimus in Manseleia cum sua 
diuisa et cum suos solares cum pascuis cum mulinaribus cum exitibus 
cum arboris fructiferis et non fructiferis cum cesum et regressum et 
cum illa tota causa que habetis et que uos potueritis inuenire in uita 
uestra, et liabet afrontaciones de prima parte Mansela de illa ponte 
de H.a p a rte Mansella de bereditariis de 111.a parte sancta Elena 
de IUI.a p a r t e Sandoual et damus a uobis in aluaroc uno capello. Si 
quis tamen aliquid uenerit uel uenerimus tam filiis quam etiam neptis 
uel de nostris propinquis aut extrañéis hunc factum nostrum inrumpe-
re uoluerit sedeat excomunicatus et a fide Christi separatus cum ludas 
traditore lugeat penas in inferno inferiore amen et pectet in cocto 0 . m